Cosa corta inviste ántes que viniera yo á ti: y ahora te has hecho rico; y el Señor te ha dado su bendicion á mi entrada. Gén. cap. xxx, v. 30.

Levantaos, y subamos á Bethel, para hacer allí un altar al Dios que me oyó en el dia de mi tribulación, y fué compañero de mi viaje. Gén. cap. xxxv, v. 3.

Y bendijo el Señor á la casa del egipcio á causa de José, y multiplicó toda su hacienda así en casa como en el campo. Gén. cap. xxxix, v. 5.

Servivitque Israel Dominu cunctis diebus Josue, et seniorum... et qui neverunt omnia opera Domini, quae fecerat in Israel. Josue. xxiv, 31.

Ex parte Saulis missi sunt lectores ad capiendum David, parantem cum Samuele et aliis Prophetis, et prophetaverunt et ipsi, et venit Saul ad ipsos prophetantes et prophetavil ipse cum eis. 1. Reg. xix, 20.

Cum electo electus eris: et cum perverso perverteris. n. Reg. xxi, 27.

Propterea honorem Josaphat regis Iuda, Deum colentis, Eliseus propheta impetravit aquas dari exercitu, in quo erant duo alii mali reges. iv, Reg. iii, 44.

Nunquam cum ludentibus misericordia mea: neque cum his qui in levitate ambulant, participem me praebui. Ibid. iii, 17.

Qui cum sapientibus quadratur, sapiens erit: amicus stultorum similis efficietur. Prov. xiii, 20.

In multitudine presbyterorum prudentium stia, et sapientie illorum ex corde conjungere: ut omnem narrationem Dei possis audire.... Et si videris sensatum evigila ad eum, et gradus ostiorum illius exteras pes tuus. Ecclesi. vi, 35; viii, 9.

VII. QUIT.
Unde occasione Danielis servi sui pepercit res magis et sapientibus Babylonia. Dan. ii, 24.

Pepigi fedus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine. Job. xxxi, 1.

Cum sancto sanctus eris, et cum viro innocens eris: et cum electo electus eris: et cum perverso perverteris. Psal. xvii, 26.

Non sedi cum concilio vanitatis: et cum iniqua gerentibus non introibo. Odivi Ecclesiastian malogathum: et cum impiis non sedebo. Lavabo inter innocentes manus meas. Ibid. xxv, 4.

(1) Exolamabas Tobias.

Y sirvió Israel al Señor todo el tiempo de la vida de José, y de los ancianos... y que sabían todas las obras que el Señor había hecho en Israel. Jos. cap. xxiv, v. 31.

(Manda Saul guardias para prender á David que vivía con Samuel y otros profetas, y en vez de hacerle preso se convirtieron también en varones de Dios. Re. lib. i, cap. xix, v. 20.)

Con el escogido serás escogido, y con el perverso te pervertirás. Re. lib. ii, cap. xxi, v. 27.

(Por consideración al piadoso Josafat, alcanzó el profeta Eliseo agua para el ejército en el cual había dos reyes perversos. Re. lib. iv, cap. iii, v. 44.)